
 

            GZ Media, a.s., sídlo: Tovární 340, 267 12 Loděnice, IČ: 27380068, zapsaná: Městský soud v Praze - B 10185 

 

 

CZ.1.04/1.1.04/92.00358                               Podpora vzdělávání zaměstnanců v GZ Media, a.s. 

 

 

 

Zpráva o ukončení vzdělávacího projektu v rámci výzvy EDUCA III  

 
 

Projekt Podpora vzdělávání zaměstnanců v GZ Media a.s. probíhal od června 2013 do 
listopadu 2014. V tomto období proběhlo celkem 29 školení zařazených do 4 klíčových 
aktivit. 

V rámci projektu bylo vyškoleno 17 interních lektorů, kteří z větší části realizovali školení. 
Zároveň byl vytvořen školící materiál, který je využitelný i pro další školení v rámci podniku. 

Specifické školení o technologiích a produktech se zaměřovalo na další vzdělávání 
stávajících zaměstnanců v oblasti technologií a produktů společnosti vzhledem k potřebě 
odpovídajících znalostí spojených s inovacemi a dílčími změnami technologií a z nich 
vyplývajících změn kvality a funkčnosti výstupních produktů. Proběhlo celkem 10 školení – 7 
interních a 3 externí. Zároveň byl vytvořen školící materiál, který je využitelný i pro další 
vzdělávání v podniku. 

Další oblastí byla školení v oblasti Zvyšování kvality při výrobě specifických produktů firmy - 
byla zaměřená na vzdělávání zaměstnanců zařazených na výrobních linkách společnosti. 
Jednalo se jak o stávající zaměstnance, kteří pracují ve firmě kratší dobu a zejména o nové 
zaměstnance. Školení byla realizována interními i externími školiteli, celkem 10 různých 
kurzů – 8 interních a 2 externí. Pro zajištění školicích aktivit byla vybavena specifická školicí 
pracoviště pro praktickou výuku – v úseku Elektroakustiky, DTP a TPV. 

V rámci Obecného vzdělávání zaměstnanců GZ Media a.s. proběhla 2 interní školení - nové 
předpisy v ekonomice a školení logistiky a dalších 6 externích školení. 

V rámci projektu bylo školeno 1566 účastníků. Celková vyčerpaná částka dotace činí 
4 430 188 Kč. 


